
---- ----

9:3 9:5

9:5 9:6

9:0 9:5

9:4 9:1

9:5 9:2

9:2 9:0

9:1 9:4

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Forster

Hawran

Feder M.

Riemann P.

Schuster

Hummel A.

Forster

Hawran

Feder M.

Riemann P.

Schuster

Hummel A.

7

7

7

6

5

7

7

7

6

7

6

6

9:3

8:3

8:2

6:3

9:3

7:3

8:4

4:6

4:3

9:1

8:3

11:0

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

TG Donzdorf 28:014

TSGV Albershausen

TSV Süssen III

TTC Uhingen

SV Ebersbach

FA Göppingen II

FTSV Kuchen

TV Treffelhausen

14

14

14

14

14

14

14

24:4

19:9

13:15

13:15

9:19

6:22

0:28

Mit einer verjüngten Mannschaft gelang auf Anhieb der
Bezirksl iga. Aus der eigenen Jugend rückte Armin Hummel
Süssen stieß Jürgen Schuster zu uns.
Auch German Pierpaoli, der von Beginn an dabei war,
Pisarew seinen Abschied nehmen und Jüngeren Platz machen.
man einmal betonen, daß sich alle Spieler auch weiterhin
schaften zur Verfügung halten und bereit sind
Ab dieser Saison nimmt nun auch eine IV. Mannschaft am

Wiederaufstieg in die
in die Erste und aus

mußte nun zusammen mit Georg
An dieser Stelle sollte

in den unteren Mann-
einzuspringen.

Spielbetrieb teil.

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSKLASSE

8. SAISON SPIELJAHR 1972/73

http://www.softwarefuture.com/
http://www.softwarefuture.com/

