8. SAISON SPIELJAHR 1972/73

ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSKLASSE

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TG Donzdorf	14	28:0			
2.	TSGV Albershausen	14	24:4		9:3	9:5
3.	TSV Süssen III	14	19:9		9:5	9:6
4.	TTC Uhingen	14	13:15		9:0	9:5
5.	SV Ebersbach	14	13:15		9:4	9:1
6.	FA Göppingen II	14	9:19		9:5	9:2
7.	FTSV Kuchen	14	6:22		9:2	9:0
8.	TV Treffelhausen	14	0:28		9:1	9:4

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Forster	7	9:3
2	Hawran	7	8:3
3	Feder M.	7	8:2
4	Riemann P.	7	6:3
5	Schuster	7	9:3
6	Hummel A.	6	7:3

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Forster	7	8:4
2	Hawran	6	4:6
3	Feder M.	5	4:3
4	Riemann P.	6	9:1
5	Schuster	7	8:3
6	Hummel A.	6	11:0

Mit einer verjüngten Mannschaft gelang auf Anhieb der Wiederaufstieg in die Bezirksliga. Aus der eigenen Jugend rückte Armin Hummel in die Erste und aus Süssen stieß Jürgen Schuster zu uns.

Auch German Pierpaoli, der von Beginn an dabei war, mußte nun zusammen mit Georg Pisarew seinen Abschied nehmen und Jüngeren Platz machen. An dieser Stelle sollte man einmal betonen, daß sich alle Spieler auch weiterhin in den unteren Mannschaften zur Verfügung halten und bereit sind einzuspringen.

Ab dieser Saison nimmt nun auch eine IV. Mannschaft am Spielbetrieb teil.